Российская Федерация

                     Самарская область

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
               городского округа Кинель

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 04.10.2011г.  № 2800
                        г.о. Кинель
О внесении изменений в Порядок

проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов, проектов
нормативных правовых актов администрации
городского округа Кинель  Самарской области,
утвержденный постановлением администрации
городского округа Кинель Самарской области

от 07.12.2009 года № 2488

Рассмотрев предложение Кинельской межрайонной прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов администрации  городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 07.12.2009 года № 2488, следующие изменения:
               1.1. пункт 9 изложить в следующей редакции:
            «9. Для проведения Прокуратурой Российской Федерации антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов администрации городского округа  указанные в настоящем пункте нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов представляются в Кинельскую межрайонную прокуратуру в порядке, утвержденном постановлением администрации городского округа.».
             2.    Официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.А.Прокудин
Ефимова 21570